NOMBRE DEL ENTE PUBLICO: COMISION DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE ACAPULCO

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcién)

Del 01 de Enero al 31 de Marzo de 2020

Egresos
Ampliaciones/ s Subejercicio
Ci t !
oncepto Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
Gobierno $ - $ - $ - $ - $ - $ -

Legislacién
Justicia

Coordinacién de la Politica de Gobierno

Relaciones Exteriores

Asuntos Financieros y Hacendarios

Seguridad Nacional

Asuntos de Orden Publico y de Seguridad
Interior

Otros Servicios Generales

Desarrollo Social

$ 932,168,059.92 52,040,767.73

$  880,127,292.19

$ 190,760,687.47

$ 98,246,226.27 | $

689,366,604.72

Proteccion Ambiental

Vivienda y Servicios a la Comunidad

$ 932,168,059.92 52,040,767.73

$  880,127,292.19

$ 190,760,687.47

$ 98,246,226.27 | $

689,366,604.72

Salud

Recreaci6n, Cultura y Otras
Manifestaciones Sociales

Educacién

Proteccion Social

Otros Asuntos Sociales

Desarrollo Econémico

Asuntos Econémicos, Comerciales y
Laborales en General

Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza

Combustibles y Energia

Mineria, Manufacturas y Construccién

Transporte

Comunicaciones

Turismo

Ciencia, Tecnologia e Innovacién

Otras Industrias y Otros Asuntos
Econdémicos

Otras No Clasificadas en Funciones
Anteriores

$ 66,422,300.31 | $ 28,588,449.53

$ 95,010,749.84

$ 74,108,991.25

$ 74,108,991.25

$ 20,901,758.59

Transacciones de la Deuda Publica / Costo
Financiero de la Deuda

$ 31,471,637.70 3,302,707.99

$ 28,168,929.71

$ 7,267,171.12

$ 7,267,171.12

$ 20,901,758.59

Transferencias, Participaciones y
Aportaciones Entre Diferentes Niveles y
Ordenes de Gobierno

Saneamiento del Sistema Financiero

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

34,950,662.61 31,891,157.52

$ 66,841,820.13

66,841,820.13

$ 66,841,820.13

Total del Gasto

$ 998,590,360.23 |-$ 23,452,318.20

$ 975,138,042.03

$ 264,869,678.72

$ 172,355,217.52

$ 710,268,363.31
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